Et palme. Ne sunt palme. lxx. reperte in helim. Exodus. xv. Palme exaltata in cades. Ecclesiastes. xxij. Palma sub qua vere indicatur. Iudicium. v.

Ficusque. Non illa maledicta folia habebes sine fructu. que arnit. David. xti. et David. xi. Et quod inssa est abscedi. quod frusta terram occupans. Lu. viij. Sed illa quod noluit deservire dulcedinem suam fructusque suauissimos. ut promoueret inter ligna. Itē illa quod genuit ficus bonas valde. Hieros. xxij. Item Jobel. ij. Ficus et vinea dederit fructum suum.

Et punica mala. i. malipunice. s. arbores preciosissime et fructiferae. quaque flores rubi cūdū signant desiderium dominicā passionē imitādi.

Versus Terra ferax. Unde hec ciuitas dicitur. Pulchritudo agri mecum est. i. mihi seruit. Pulchritudo agri. Iest dignitatem et generatorem virtutem. Nec est terra de qua dicitur Deuteronomio. viii. et que permittit amatori marie. Dominus deus tuus introducit te in terram bonam. terram riuorum aquarum et fontium. in cuius campis et montibus erumpunt flumina et abyssi. terram frumenti ordei ac vinearum. in qua sicut et malogranata et oliveta nascuntur. Terram olei ac mellis. ubi absque penuria comedes panem tuum. et rex omnium abundantia profueris. cuius lapides ferrum sunt. et de montibus eius eris metallum fodiendum. et cum comedes et saturatus fueris bñndicas domino deo tuo per terram optimam quam dedit tibi tecum.

Ortus irrigui. Ut enim salomonus fecit libilos et pomaria sibi. i. ad honorem suum. L et ea coeserunt cūcti generis arboribus. et extruxerunt ibi piscinas aquarum ad irrigandam silvam lignorum germinantium. Ecclesiastes. ij. De quibus. s. ortis dicit balaam Numeri. xxij. quod principi loquens illis religiosis quod deuote seruunt marie. Quia pulchra sunt tabernacula tua iacob. teoria tua israel. et valles nemorose. et ut ortus in riuos irrigui. et tabernacula quod sicut dominus. quasi cedri. propter aquas tecum. Quere expositiones. li. x. ti. xix. quod maria tabernaculum. Itē de ciuibus huius ciuitatis dicitur Hieros. xxvi. Veniet et ladanabit in monte sion. et affluet ad bona domini super frumento. vino et oleo et feti pecorum et armamento. eritque aia eo quod quod ortus irrigu. et ultra non esuriabit.

Valles nemorose. Genes. xci. i. fine. Plateauit abrahā nomine bersabee. et innocavit ibi nomine domini dei eterni. Et dicunt nemora a numinibus. quod ibi pagani idola sua plecterabāt. Sunt enim nemora arbores maiores umbrosae frondibus.

Versus Arborei montes. In quibus crescent ligna quod cōgruunt edificiis. Unde Isa. xxxv. Gloria libani dara est ei. decor carmeli et saron. Itē in quibus abundant venationes cervorum. capreorum bubalorum et bovinorum.